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Gymnasien: 
 

Aufsichtsbezirk  Name E-Mail 

Oberfranken Stefan Bäumler  dienststelle@mb-gym-ofr.de; 

Stefan.baeumler@schule.bayern.de 

Mittelfranken Ulf Plorin Fachreferent-smv@mb-gym-mfr.de; 
ulf.plorin@gmx.de; 

Unterfranken Martin Wolf martin.wolf.frg@web.de  

Oberbayern-West Stefan Zink zinkstefan@gmx.de 

Oberbayern-Ost Dr. Thomas Rübig smv@mbost.de 

Niederbayern Petra Enghofer petra.enghofer@t-online.de 

Oberpfalz Peter Siebauer p.siebauer@goegy.de 

Schwaben Konstantin Sixt smv@mbschwaben.de 

 
Realschulen: 
 

Aufsichtsbezirk  Name E-Mail 

Oberfranken Anita Dietz a.dietz@mbof.de  

Mittelfranken Eduard Schreiber  schr@peter-henlein-rs.org  

Unterfranken Manuel Judaschke ju@rs-arnstein.de 

Oberbayern-West Fabian Beckmann fabian.beckmann@mbobw.de  

Oberbayern-Ost Stefan Engels eng@realschule-poing.de  

Niederbayern Ulrich Kimberger ulikimberger@aol.com; kim@ludmilla-schule.de  

Oberpfalz Florian Aschenbrenner Aschenbrenner.Florian@Schulen.Regensburg.de 

Schwaben Kai Heim heim@rsm.bayern;  
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Grund-/Mittelschulen: 
 

Aufsichtsbezirk  Name E-Mail 

Oberfranken Hans Kraus hans.kraus@reg-ofr.bayern.de 

Mittelfranken Susanne Putler Susanne.Putler@reg-mfr.bayern.de 

Unterfranken Christina Lorenz christina.lorenz@reg-ufr.bayern.de   

Oberbayern  Eva Lang Eva.Lang@reg-ob.bayern.de  

Niederbayern Josef Steffl josef.steffl@reg-nb.bayern.de  

Oberpfalz  Sabine Kunz sabine.kunz@reg-opf.bayern.de 

Schwaben Simone Geigl Simone.Geigl@reg-schw.bayern.de 

 
Förderschulen: 
 

Aufsichtsbezirk Name E-Mail 

Oberfranken Martina Kurzac martina.kurzac@reg-ofr.bayern.de  

Mittelfranken Roland Kastenhuber roland.kastenhuber@reg-mfr.bayern.de  

Unterfranken Jörg Tully Joerg.Tully@reg-ufr.bayern.de  

Oberbayern Henning Hülshorst foerderschulen@reg-ob.bayern.de 

Niederbayern Markus Wolfer Markus.Wolfer@reg-nb.bayern.de 

Oberpfalz Christina Bergmann christina.bergmann@reg-opf.bayern.de  

Schwaben Alexandra Richter Alexandra.Richter@reg-schw.bayern.de 
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Berufliche Schulen: 
 

Aufsichtsbezirk Name E-Mail 

Oberfranken Jürgen Keil juergen.keil@reg-ofr.bayern.de  

Mittelfranken Martin Kühner  martin.kuehner@reg-mfr.bayern.de 

Unterfranken Martin Eirich Martin.Eirich@reg-ufr.bayern.de  

Oberbayern Jutta Bremhorst Jutta.Bremhorst@reg-ob.bayern.de  

Niederbayern Roland Ilg roland.ilg@reg-nb.bayern.de  

Oberpfalz Heidrun Fronek heidrun.fronek@reg-opf.bayern.de; 
h.fronek@gmx.de  

Schwaben Sarah Giuman sarah.giuman@reg-schw.bayern.de 

 
 
 
FOS/BOS: 
 

Aufsichtsbezirk  Name E-Mail 

Südbayern Thomas Ondak thomas.ondak@lra-a.bayern.de 

Ostbayern Christoph Hofmeier  hofmeier@mb-ost.de  

Nordbayern Oliver Bauer mbfosbos@odn.de  

 


